
 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

SDĚLENÍ  O  ZRUŠENÍ  ZADÁVACÍHO  ŘÍZENÍ   

NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU  

DODÁVKA  DISTRIBUTORU  ASFALTOVÉ  EMULZE  II  
____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo   Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO  60733098 

Zastoupený Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem 

 
Veřejná zakázka:  

„Dodávka distributoru asfaltové emulze II“ 

 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona ve shora uvedené veřejné zakázky 

tak, že  

 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ RUŠÍ. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 

Zadavatel zahájil dne 20.11.2024 uveřejněním na profilu zadavatele výše uvedenou veřejnou zakázku.  

Ve lhůtě pro podání nabídek však zadavatel zjistil, že uveřejněná technická specifikace, která je 

přílohou č. 6 Zadávací dokumentace, obsahuje požadavky, kvůli nimž by nemusela být podána žádná 

nabídka, resp. by mohla být podána nevyhovující nabídka. Současně by na základě požadavků 

v technické specifikaci mohl zadavatel obdržet neporovnatelné nabídky.  

Zadavatel se tak rozhodl zadávací řízení zrušit s odkazem na ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť 

má za to, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly shora uvedené důvody hodné zvláštního zřetele, 

pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

 

 

 

V Brně dne dle elektronického podpisu 

 

 

 
……………………………………… 

Ing. Luděk Borový 

generální ředitel, na základě plné moci 

 


		2024-12-04T14:10:43+0100
	Ing. Luděk Borový




